زیرا یکی از وظایف دادستان صدور احکام است که این با ماهیت زنان سازگاری ندارد (نک: النبهانی، ۲۰۰۳: ۸۱).

۲۱. قومی که امورشان را به عهده زنان واگذارند هرگز رستگار نمی‌شوند.

منابع

قرآن کریم.

«لقاء مع الشيخ احمد ياسين زعيم حركة (حماس)» (۱۹۹۸). مجلة فلسطين المسلمة، س ۱۶، ش ۱.

مجلة المنار: العدد الرابع والثلاثون لسنة ۱۳۵۲ هـ (۱۹۳۴). القاهرة: مطبعة المنار المصرية، الطبعة الاولى.

ابو عمرو، زياد (۱۹۹۳). «(حماس) خلفية تاريخية سياسية»، مجلة الدراسات الفلسطينية، ش ۱۳. ابو فارس، محمد عبد القادر (۲۰۰۰). حقوق المرأة المدنية والسياسية في الاسلام، عمان: دار الفرقان للنشر والتوزيع، الطبعة الاولى.

اسماعيل، طارق؛ اسماعيل، جاكلين (بي تا).